Von
Betreff

Datum:
An:

: Tim Coélsmann tim.coelsmann@t-online.de
: Dienstabend 15.09.2020

15. September 2020 um 19:56

Martin Schreiber martin.schreiber@ewetel.net, Bernd Weichert bernhard.weichert@ewe.net, René Peters
rene.peters@ewetel.net, Christian Kirstein christiankirstein84@web.de, Patrick Helms patrick.helms@t-online.de,

Carsten Bruns fahrschule-carsten-bruns@gmx.de, Jann Butschkus butschkus@web.de, Jan Hendrik Friedrich
janhendrikfriedrich@t-online.de, Julian Menkens julian.menkens@ewe.net, Jirgen Kirstein juergen-kirstein@web.de,

Geredt Strahl gesame@ewetel.net, Sascha Oltmer sascha.oltmer@web.de, Sven Peters sven.peters4 @ewetel.net,

Albert Plank albert-plank@t-online.de, Ingmar Richter janine.richter@ewetel.net, Stefan Meyer stefan.meyer70@ewetel.net,
Axel Rosskamp axel.rosskamp@ewetel.net, Patrick Fuhrken patrick.funrken@ewetel.net, Dieter Schréder
dieter.schroeder15@ewetel.net, Phillip Hagendorff phillip.hagendorff@gmail.com, Tanja Kuhimann
tanja_kuhimann@freenet.de, Jan Niklas Schréder nigelmanial @web.de, Thomas Stracke thomas.stracke @ewetel.net,
Christian Peters christian.peters1993@icloud.com, Uwe Trump uwe-trump@web.de, Giinter Wille guenter.wille@ewetel.net,
Matthias Wille matthias.wille.mobil@gmail.com, Cedric Siisens cedric.suesens@ewetel.net, Till Stihrenberg
tillstuehrenberg@yahoo.de, Michael Hobbie michael.hobbie@gmx.de, Alwin Wille wille.alwin@ewetel.net,

Henning Bruns-Strenge info@bruns-strenge.de, Patrick Kranz paddy112991 @web.de, Ralf Kikillus ralf.kikillus@gmail.com,
Jens Rudolph jens.rudolph1@ewetel.net, Tim Weichert tim230190@gmx.de, Sunke Oetken sunke1@web.de, Fabian Kirstein
kirstein-fabian@web.de, Martin Schreiber martin.schreiber@stadt-oldenburg.de, Daniel Warnken bettina_perk@hotmail.com,
Sebastian Tapken sebastian.tapken1@ewe.net, Lars Béhmann lars.boehmann@ewetel.net, Malte Nannen

nannen.malte @ewetel.net, Kai-Oliver Schréder kai-oliver.schroeder@web.de, Kai Brandt kai.brandt@ewetel.net,

Thomas Stracke stracke@fvt-gmbh.de, Olaf JanBen olaf.kerstin@t-online.de, Janine Tapken-Meier diejaninemeier@web.de,
Niklas Trump niklas-trump@web.de, Lucas Schroder lucas.s.95@web.de, Mike Wetzel wetzel_82@web.de, Jan-Ole JanBen
janolejanssen@gmail.com, Arne BrunBen arne.brunzzen@web.de, Mark Behrendt markbehrendt@gmx.de, Arne Hilsmann
arne.huelsmann@ewetel.net, Nils Bonk nils.bonk@me.com, Eric Warnke eric.warnke2011 @gmail.com, Tom Briitsch
tom.bruetsch@ewetel.net, Thede Meischen Thede.meischen@web.de, Timm Wolters timmwolters@t-online.de,

Paul Burmeister paulburmeister@web.de, Sascha Kirstein kirsteinsascha@web.de, Harald Witthus harald.witthus@ewe.net,
Steffen Eilers eilers-steffen@web.de, Adelbert Coman admin@it-coman.de, Niels Strahl niels.strahl@t-online.de,

Michael Tapken michael.tapken@hotmail.de, Karl-Heinz Ulrich karlheinz.ulrich@ewetel.net, Dierk Schréder
dierk-schroeder@t-online.de, Norbert Stracke norbert.stracke @ewetel.net, Friedrich Reil friedrich.reil@ewetel.net,

Reinhard Kropp reinhard.kropp@ewetel.net, Claus Baumeister claus.baumeister@ewetel.net, Charly Kriger
s.riggers@t-online.de

Hallo zusammen

Zum heutigen "Dienstabend" darf ich euch recht herzlich begriBen. Martin ist immer noch in einer "GroBstadt" in Schweden
(knappe 50 Einwohner), und baut dort eine Hdtte auf. Ich soll euch alle von ihm griiBen.

Seit dem letzten Dienstabend haben wir zwei Geburtstagskinder gehabt:
Am 05.09. Mark Behrendt und am 10.09 Michael Tapken

Thema Corona Dienstplan

Wie in meiner letzten Mail geschrieben, wollen wir ab néchster Woche mit einem geénderten Dienstabend starten. Am Dienstag,
22.09 beginnen dann die Gruppen TLF und HLF. Die Woche drauf, 29.09., folgen dann die Gruppen LF8, RW, GW-L und ELW.
Die Dienste beginnen auch dann noch um 19:30 Uhr.

Die Gruppe GW-L, RW und ELW hat an diesem Donnerstag, 17.09 dann das letzte Mal "alleine" Dienst.

Wie auch an den meisten Dienstabenden sonst, wo ich Martin vertreten darf, habe ich nicht ganz viel auf dem Schirm. Von daher
winsche ich euch weiterhin alles Gute.

Bleibt gesund
Euer stellv. OrtsBM &

Tim Coélsmann

Burgfelder StraBe 29,

26160 Bad Zwischenahn

Tel: 04403/9841141

Mobil: 0172/4303269

Dienstl: 0441/97015749

Dienstl Mobil: 0151/15028301
mail: tim.coelsmann@t-online.de
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